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Der gute kompromiss.
Ein ökologisches Papier, bestehend zu 50% aus recycelten Fasern und zu 50% aus FSC-zertifizierten Frischfasern, Das 
Equality Papier zeichnet sich ins besondere durch seine Opazität und weiße aus, die eine bessere und hochwertigere 
Wiedergabe von Text und Bildern ermöglicht.
Empfohlen für alle Kopierer, Laser-und Inkjetdrucker.
Standard einstellung für alle Inkjetdrucker.

Produktbeschreibung

Technisches datenblatt 
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Einsatz

Für den Einsatz im Büro: Fotokopie, laser und Inkjet.

Equality
Papiers Multifnction recyclé

ISO 9001

ISO 14001

ISO 50001

Gewicht

Dicke

Volumen

Weiße

Glätte in Bendtsen

Opazität

NF EN ISO 536

NF EN ISO 534

NF EN ISO 534

NF ISO 11475

ISO 2470-2

ISO 8791-2

NF ISO 2471

g/qm

µm

CIE

ISO

ml/min

%

cm3/g

80

105

1.31

161

110

150

94

Alterungsbeständigkeit DIN 6738 CL 24-85


